
Mistrovství ČR v Team racingu, 27. – 29. 10. 2023, YC CERE, Praha 

 1 

Vyhláška č. 1 – doplnění formátu závodu  
 

 

Základní část definovaná v příloze 2 plachetních směrnic je doplněna následujícím způsobem: 

- Jakmile bude dokončena skupina každý s každým, bude stanoveno průběžné pořadí podle pravidla 

D4 ZPJ. 

- V rámci pokračování základní části budou týmy rozděleny do dvou skupin. První skupina bude 

z týmů, kteří budou v průběžném pořadí po skupině každý s každým na 1. až 4. místě. Druhá skupina 

bude tvořena zbylými týmy. Základní skupina bude pokračovat systémem každý s každým nejprve 

v první skupině, následně ve druhé skupině. Výsledné pořadí v těchto dvou skupinách bude podle 

vítězných bodů pouze v těchto dvou skupinách, v případě, že bude ve vítězných bodech shoda, tato 

bude řešena z pořadí dle předchozí fáze (tzn. dle výsledků celkové skupiny každý s každým, které se 

zúčastnilo všech 8 týmů). Pokud nebude dokončena kompletně celá skupina první nebo druhá, 

pořadí v těchto skupinách bude stanoveno pořadím z předchozí fáze (tzn. dle pořadí celkové skupiny 

každý s každým, které se zúčastnilo všech 8 týmů). 

- Výsledné pořadí po základní části bude stanoveno pořadím týmů v první skupině a následně týmů 

v druhé skupině. 

 

V Praze dne 28. 10. 2023 v 11:45 

 

 

 

Radim Vašík 

HRo 


